todas las actividades planeadas para el-alcance de este objetivo, trabajando de 
forma conjunta con todos los socios de la compañía, alcanzando el monto de 

ingresos el cual asciende a USD. 61,93 (Sesenta y un dólares de los Estados Unidos 
de América, 93/100) y los gastos que se constituyen en USD. 719,22 (Setecientos 
diecinueve dólares de los Estados Unidos de América, 22/100), se obtiene una 

pérdida de USD. 657,29 (Seiscientos cincuenta y siete dólares de los Estados Unidos 
de América, 29/100), además manifiesta que como principal estrategia de la 

compañía para el año 2017, es necesario fortalecer la organización en diferentes 
niveles y enfoques, tales como atención al cliente, clima organizacional, para poder

[...]

CORONEL ZAPATA JOSÉ LUIS, el cual da a conocer los Estados Financieros de la 
Compañía, mencionando lo siguiente; en el año 2016, la compañía generó unos 
Ingresos que ascienden a USD. 61,93 (Sesenta y un dólares de los Estados Unidos 

de América, 93/100) y los gastos que se constituyen en USD, 719,22 (Setecientos 

diecinueve dólares de los Estados Unidos de América, 22/100), por lo tanto se 

reporta una pérdida de USD. 657,29 (Seiscientos cincuenta y siete dólares de los 

Estados Unidos de América, 29/100); el señor ÁLVAREZ MONCADA BYRON 

ENRIQUE pide la palabra y procede a revisar los respaldos respectivos de los 
Estados Financieros, entre los cuales constan el Estado de Situación Financiera, 
Estado de Resultados, Estado de Cambio de Patrimonio y Estado de Flujos de